
Ministru prezidents un Latgales reģiona pašvaldību vadītāji pārrunās risinājumus lielo lietavu
radītajām sekām

  Publicēts pirms vairāk nekā 7 gadiem

Publicēts: 25.08.2017.

Ministru prezidents Māris Kučinskis pirmdien, 28. augustā, dosies uz Līvāniem, kur tiksies ar Latgales reģiona pašvaldību

vadītājiem, lai apspriestu situāciju, kāda radusies reģionā pēc šonedēļ piedzīvotajām lietavām.

Pēc 24. augusta vakara, kad Latgalē beidzās lietavas, kuru nokrišņu daudzums pēc Latvijas Vides, ģeoloģijas un meteoroloģijas

centra datiem Rēzeknes novērojumu stacijā 32 stundās sasniedza 159 milimetrus jeb 229% no augusta normas un tiek minēts, ka

daudzviet Latvijas austrumu pierobežā kopējais nokrišņu daudzums ir bijis vēl lielāks.

Rezultātā ir cietuši vairāki reģionam nozīmīgi ceļi, kā arī dzīvojamās mājas un lauksaimniecības sējumi.

Šāda tikšanās tiek rīkota, apzinoties situācijas nopietnību, kā arī nepieciešamību atrast iespējami efektīvākus risinājumus.

Informāciju sagatavoja:

Andrejs Vaivars

Ministru prezidenta preses sekretārs

Tel.: 29228678

E-pasts: Andrejs.Vaivars@mk.gov.lv

https://www.mk.gov.lv/lv
mailto:Andrejs.Vaivars@mk.gov.lv


Saistītas tēmas

Ministru prezidents

https://www.mk.gov.lv/lv/jaunums/ministru-prezidents-un-latgales-regiona-pasvaldibu-vaditaji-parrunas-risinajumus-lielo-

lietavu-raditajam-sekam

https://www.mk.gov.lv/lv/jaunumi?category%255B146%255D=146

	Ministru prezidents un Latgales reģiona pašvaldību vadītāji pārrunās risinājumus lielo lietavu radītajām sekām
	Saistītas tēmas

